
UCHWAŁA NR 337/XLVIII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 265/XLIII/93 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 września 1993r. w sprawie ustalenia 
nazw ulic w mieście Ostrołęka w załączniku Nr 1 uchyla się pkt 5.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 5FB9796C-D48A-4820-9861-BC2D2BAF393B. Podpisany Strona 1




